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W dniach 21-23 kwietnia w Kielcach odbyły się IV Międzynarodowe
Targi POLSECURE 2026, dedykowane służbom odpowiedzialnym za
bezpieczeństwo publiczne. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął
Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Marcin Kierwiński.
Członkiem Komitetu Honorowego Targów był Komendant Główny
Straży Granicznej gen. bryg. SG Robert Bagan, a jednym z wystawców
Straż Graniczna.

W targach uczestniczyła Zastępca Komendanta Głównego Straży Granicznej
- gen. bryg. SG Wioleta Gorzkowska, która wzięła udział w uroczystej
inauguracji wydarzenia. Obecny był również Komendant Karpackiego
Oddziału Straży Granicznej im. 1 Pułku Strzelców Podhalańskich w Nowym
Sączu - gen. bryg. SG Adam Jopek. Warto podkreślić, że województwo
świętokrzyskie znajduje się w terytorialnym zasięgu działania Karpackiego
Oddziału SG, dlatego udział naszego Oddziału w tym prestiżowym
wydarzeniu miał szczególny wymiar.
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Podczas zwiedzania stoisk, w tym ekspozycji Straży Granicznej, Pani
Generał towarzyszył m.in. płk SG Marek Marcisz - Zastępca Komendanta
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej, odpowiedzialny za sprawy
logistyczne.

Odbiorcami organizowanego po raz czwarty wydarzenia były służby
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podległe Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji. Na targach
prezentowano najnowszy sprzęt wykorzystywany przez funkcjonariuszy
Straży Granicznej podczas codziennej służby. Formacja przygotowała
również stoiska informacyjno-promocyjne dla odwiedzających.

Karpacki Oddział Straży Granicznej odpowiadał za przygotowanie ekspozycji
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sprzętu wykorzystywanego na co dzień przez strażników granicznych
Wydziału Zabezpieczenia Działań podczas realizacji działań bojowych o
najwyższym stopniu ryzyka.
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Jednym z najważniejszych punktów programu był dynamiczny pokaz
przygotowany przez funkcjonariuszy Wydziału Zabezpieczenia Działań
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej. Przedstawiał on zatrzymanie osoby
nielegalnie przekraczającej granicę. Pokaz obejmował realistyczną
symulację sytuacji, w której liczyła się każda sekunda, a kluczowe znaczenie
miały precyzja, opanowanie oraz doskonała współpraca zespołu.
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POLSECURE 2026 było doskonałą okazją do zaprezentowania potencjału i
nowoczesnych rozwiązań wykorzystywanych przez Straż Graniczną.
Wydarzenie umożliwiło zaproszonym gościom i odwiedzającym wymianę
doświadczeń z przedstawicielami innych służb, spotkania z wystawcami
oraz zapoznanie się z najnowszymi technologiami, które już dziś - lub w
niedalekiej przyszłości - wspierają ochronę granicy państwowej.
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